
『ご鑑賞料金改定』 のお知らせ 

平素より、成田 HUMAX シネマズをご利用くださいまして、誠にありがとうございます。 

株式会社ヒューマックスエンタテインメントは７月４日(金)より、一部映画鑑賞料金を改定いたします。 

弊社では、お客様に快適に映画鑑賞をしていただくため鑑賞環境の改善に努めてまいりました。 

しかしながら、昨今のエネルギー価格の高騰や仕入れコスト上昇、人件費はじめ各種運営コストの負担増

に伴い、現行の価格体系を維持するのは困難であると判断し、料金改定を行うことといたしました。 

今後もお客様に楽しんでご鑑賞いただける環境・サービス向上に努めて参ります。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

≪改定日≫ 2025 年７月４日(金)上映分より 

≪対象≫ 

◆大学生 旧料金 1,000 円 ➡ 新料金：1,300 円

◆ヒューマックスシネマポイント会員（平日）割引 旧料金：1,300 円 ➡ 新料金：1,500 円

・特別興行など一部対象外の作品、上映回などがございます。

・毎週水曜日ヒューマックスデー、毎月 1 日ファーストデーのご鑑賞料金は 1,300 円です。

・他割引、他サービスとの併用はできません。

・IMAX は追加料金が発生します。


